
40/1993. (XI. 23.) sz. önk. rendelet* 

az avar és kerti hulladék égetéséről, továbbá a háztartási, kereskedelmi és vendéglátóipari vagy más 
jellegű tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó szabályokról 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 16.§ (1) bekezdésében, va-

lamint  a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) 

bekezdésének b) pontja alapján az alábbi rendeletet alkotja1:  

I.2 

1-4. § 

II. 

5. § 

/1/  Az, aki háztartási, kereskedelmi, vendéglátóipari vagy más jellegű tevékenysége során a levegőt 

szennyezi, köteles a levegőszennyezés megszüntetésére megfelelő intézkedéseket tenni. 

 

/2/ Hagyományos tüzelőberendezésben veszélyes hulladéknak minősülő anyagokat elégetni tilos. 

 

/3/ A Hatóság azt, aki háztartási, kereskedelmi, vendéglátóipari vagy más jellegű tevékenység során 

levegőszennyezést okoz, a légszennyezés megszüntetése érdekében elszívó, illetve légtisztító 

berendezés létesítésére kötelezheti. 

6. §3 

 

7. § 

Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Dr. Urbán Balázs Csécsei Béla 

jegyző polgármester 

 

                                                 
* HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. OKTÓBER 

12-TŐL 

Egységes szerkezetben a 11/2000. (III. 24.) sz., a 30/2012.(V.10.) sz., a 33/2012.(V.21.) sz. önk. rendelettel  
1 A rendelet preambulumát módosította a 23/2004.(V.15.) ök. sz. rendelet 51.§-a. 
2 Az 1-4. §-okat hatályon kívül helyezte a 33/2012. (V.21.) sz. rendelet 1. § h.) pontja 2012. május 21-től. 
3 Módosította a 30/2012.(V.10.) sz. rendelet 16. §. Hatályos 2012. május 18-tól. Majd hatályon kívül helyezte a 

33/2012. (V.21.) sz. rendelet 1. § h.) pontja 2012. május 21-től. 


